

ریحانه پنجه ای

سن ۱۵

کلاس ۶/۸

مدرسه ابوذر غفاری

سلام! 🙋

اسم من المیراست 🌸 من کلاس هشتم 🌸 مادرم پرستار 🩺 و پدرم دکتره. 🩺

راستش یه چند وقتیه که یه اتفاقای عجیب غریبی داره تو کل کره ی زمین میفته 🌐

یعنی چطوری بگم این اتفاقا باعث شده که همه چیز به هم بریزه و از حالت عادی خارج بشه. 😞

همشم زیر سر ایشونه 🦠🦠🦠🦠🦠

موجودی عجیب غریب و زشت و سبز رنگ که اصلا باچشم نمیتونی ببینیش 🦠



بله دقیقا سر همین نیم وجبی کل زندگیمون به هم ریخته 😞

این موجود زشت اسمش کروناست 🦠 یه هفت ماهی میشه که مهمون ناخونده ی ما آمده شده 😞

معمولا میگن مهمون حبیب خداست 😊 ولی این کرونا حبیب خدا نیست چون خدا خوبه مهربونه بزرگه ❤️

اما امان از دست چسبونکی این کرونا که جز بدبختی و اعصاب خردو بیچارگی و مرگ و میر عزیزانمون هیچی واسمون نراشته

این کرونا توی کشور ما کلی از عزیزانمونو ازمون گرفته 😞

یعنی..... یعنی.... ی اونارو کشته و از پیش ما برده 😞

اون حتی باعث شده خیلی از بچه ها مثل من برای مدت طولانی از مامان باباشون دور بمونن 😞😞

چون مامان و بابای من پرستار و دکترن مجبورن تو بیمارستان بمونن و جونشون بزارن کف دستشونو از بیمارانی کرونایی مراقبت کنن 😞

و برای اینکه مبدا ناقل باشن نمیان خونه و من پیش مادر بزرگم میمونم و دلم براشون تنگ شده 😞

تازه کلی از دکترام شبانه روزی زحمت میکشن تا واکسن کرونا و پیدا کنن ولی موفق نشدن 😞

درضمن دکترا و پرستارا چونکه این ویروس زشت خیلی خطرناکه مجبورن یه لباس خیلی ضخیمو سختو ساعتها بپوشن

این لباسست 📷



تازه این ویروس خرابکار باعث شده که ما مدرسه نریم 😞

نه نه اشتباه نکنید به جاش یه جور سخت تر و بدتر میریم مدرسه 📷 😞

تو گوشه؛ بله ما تو گوشه با برنامه شاد درس می خونیم که خیلی سخته و ما بچه ها واقعا دلمون واسه مدرسه تنگ شده! 📷 😞

و بدتر از همه اینکه....

این ویروس بدجنس باعث شده ما نتوانیم بریم مهمونی و عزیزانمون رو بغل کنیم ♥

همچنین ما باید ماسک هم بزنییم تا از کسی کرونا نگیریم یا به کسی منتقل نکنیم 😞

باید دستامون رو هم تند تند بشوریم و یا از محلول ضد عفونی کننده استفاده کنیم. 🤧

درضمن دیگه استخرها شهربازیا سینماها... باز نیستند و تعطیل ان. ☹️

تازه باعث شده خیلیا بیکار بشن مثل فروشنده های لباس و فروشنده های وسایل غیر ضروری ☹️

چون بیشتر افراد فقط خریدهای مهم که برای امرار معاش هست رو انجام میدن و چیزهای دیگه مثل لباس نمی خرنو جونشون رو به خطر نمیندازن. 😞

تازه خبر بدتر اینکه ما روزانه تقریبا نزدیک ۳۰۰ نفر بخاطر کرونا کشته میدیم.

و این افراد بدون ختم و یا مراسم خاصی به خاک سپرده می شن. ☹️

🤧🤧🤧🤧🤧🤧🤧🤧🤧🤧🤧🤧🤧🤧🤧🤧

نشسته بودمو تو گوشه داشتم عکس مامان بابامو با همکاراش نو میدیدم که مامان بزرگم گفت...

🤧:مادر جون قربونت برم پاشو عزیز دلیم پاشو برو مسواکتو بزنی برو بخواب فردا کلاس مجازی داری خواب میمونی ♥

به ساعت نگاه کردم ساعت ۹:۵ رو نشون میداد ساعتی که من همیشه آماده میشم واسه ی خواب 🤧. برای همین گفتم...

🤧:چشم مامان جون ♥

بعدش بلند شدمو مسواک زدمو رفتم تو تخت خواب و به خواب عمیقی فرو رفتم... ☹️☹️☹️

وای خدا اینجا کجاست!؟

چرا انقدر خیس و چسبناک چرا انقدر تاریک و لیزه!؟ 🤧

همینطوری داشتم اطرافم با تعجب نگاه میکردم که یه صدایی شنیدم...

صدا:سلام 😊

من:چی؟ تو کی هستی؟ کجایی؟ 🤧

صدا:آهای اینجا پشت سرت. 🗨️

برگشتم پشت سرم و روی یه دیوار صورتی رنگ روتا چشم و یه دهن دیدم 😱

گفتم:س..لام...تو... تو کی هستی!؟؟

صدا:من گلو هستم.

من:گلو!؟

گلو:بله، گلو. 😊

من:خب!؟

گلو:خب من فکر میکنم تو اومدی تو بدن انسان تا یه چیزایی بدونی، خب چی میخوای بدونی!؟

اع چه خوب پس من میتونم به پاسخ همه ی سوالاتم تو این مدت برسیم. 😊

من:خب سوالی که خیلی ذهن منو درگیر کرده اینه کرونا روی تو چه اثراتی داره؟ ❓

گلو:ویروس می تواند با تنفس وارد بدن انسان شود (وقتی فردی در نزدیکی سرفه می کند) یا از طریق تماس با سطح آلوده و سپس مالیدن دست به صورت. این ویروس ابتدا سلول هایی که ما(گلو) ، راه های هوایی و ریه ها را فرش کرده ایم، آلوده کرده و مارو تبدیل به کارخانه کروناویروس می کند. در نتیجه

ویروس های جدید بسیار زیادی تولید می شود تا سلول های بیشتری از مارو آلوده کنند. 😊

من:چه جالب! ❓

تا اینو گفتم صدای قدمهای چند نفر اومد...

که گلو گفت...

گلو:وای!!!!!! ویروسا به منم حمله کردند فرار کن فرار کن تا ندیدنت! 😱

من:پس تو چی!؟

گلو:پرستارها و دکتر ها به من کمک میکنن تو از این سرسره سر بخورو فرار کن. 🚑♀️❓

من:مرسی از اطلاعاتت! ❓🚑

و اووو ووووو سر خوردم وای چه سرسره ی خوبی... ❓

همینطوری در حال سر خوردن سرمو به عقب برگردوندمو اون ویروس های زشتو که داشتن گلو رو اذیت میکردن دیدم 😊

زیر لب بدجنسای گفتم و برگشتم به سمت جلو که رسیدم به پایان سرسره...

اع من اینجارو میشناسم اینجا ریست 😊

من:سلام 😊

ریه:سلام عزیزم ❤️

به من یعنی ریه خوش اومدی 😊

من:ممنونم 😊

من یه سوال ازت دارم ❓

ریه:بپرس جانم 😊

من:کرونا چه اثراتی روی تو داره!؟

ریه: کرونای تو اند سبب عوارض ریوی مانند ذالت الریه و در موارد شدید سبب سندرم تنفسی حاد در من بشه. مسمومیت عفونی حاصله در اثر جذب باکتریها و مواد فاسد به خون از دیگر عوارض کرونا میباش که می تواند سبب صدمات پایدار به من(ریه) و دیگر ارگان های بدن شود.

ذات الریه چیه!؟

در ذات الریه، من کاملاً از مایعات پر و ملتهب میشم و این موارد باعث میشن که نفس کشیدن خیلی سخت شود. برای برخی از افراد، این مشکلات تنفسی می تواند به اندازه ای سخت باشد که نیاز به درمان در بیمارستان با اکسیژن یا حتی دستگاه های تهویه هوا باشند.

والله ای باورم نمیشه یعنی انقدر خطرناکه 😱😱

من نمیتونم انقدر بی تفاوت باشم نسبت به این بدن من باید یک کاری بکنم ❓

من باید کرونا و شکست بدم 😊

اما چطوری!؟

آهان فهمیدم چطوری با اینها ❓ 😊

